様式１

低入札価格調査報告書

当社（者）が    年  月  日に入札した「                工事」

に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり報告します。

なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（発注者名）         様

  年  月  日

住  所

商号又は名称

代表者氏名                  印

内 容                                 添付書類

（○印）
通常  +  特別

１ 「入札理由書」                  （様式２）

２ 「積算内訳書」                  （様式３－１）

３ 「下請予定内容報告書」              （様式３－２）

４ 「共通仮設費（率分）内訳書」           （様式３－３）

５ 「現場管理費内訳書」               （様式３－４）

６ 「一般管理費等内訳書」              （様式３－５）

７ 「資材単価一覧表」                （様式３－６）

８ 「機械損料・賃料一覧表」             （様式３－７）

９ 「法定福利費に関する調書」            （様式３－８）

10 「据付間接費内訳書」

（下水道工事のうち機械設備・電気設備工事のみ）   （様式３－９）

11 「設計技術費内訳書」

  （下水道工事のうち機械設備・電気設備工事のみ）   （様式３－１０）

12 「配置予定技術者等名簿」             （様式４）

13 「手持ち資材の状況」               （様式５）

14 「資材購入先一覧」                （様式６）

15 「手持ち機械数の状況」              （様式７）

16 「建設副産物の搬出地」              （様式８）

17 「社会保険等への加入状況」            （様式９）
※ 意向確認設定案件対象工事の場合は、工事内訳書の金額にかかわらず、特別重

点調査の対象者と同じ資料を添付すること。